
Zápis ze zasedání školního parlamentu 17.10.2024 

1. Docházka: 

1.1. Všechny třídy kromě S1.A přítomny alespoň jedním členem. 

1.2. Informace ze zasedání byly S1.A poskytnuty. 

2. Důvod termínu: 

2.1. Kvůli nepřítomnosti předsedy parlamentu v pátek 18.10. se zasedání uskutečnilo výjimečně 

ve čtvrtek, druhá hodina vyhovovala nejvíce členům v tento den. 

3. Přítomní pedagogové: 

3.1. Pan ředitel se omluvil z důvodu jiné skutečnosti, paní Teplá měla vyučovací hodinu. Zasedání 

tedy proběhlo bez přítomnosti pedagoga. 

4. Projednané body: 

4.1. Halloweenský den 31.10. 

4.1.1.   Parlament se jednohlasně usnesl na uspořádání Halloweenského dne v termínu 31.10. 

2024 po jeho záštitou. 

4.1.2.   Akce bude na dobrovolné bázi, nebudou se vyhlašovat nejlepší masky, abychom 

nezasahovali do výuky. 

4.1.3.  Vyhlášení akce proběhne týden před samotnou akcí, tedy 24.10.  

4.2. Projektový den 24.10. 

4.2.1.  Došlo k částečné výměně informací od maturantů o tom, co se bude zhruba odehrávat, 

dialog sloužil především pro zasvěcení nových tříd na škole, které neví, o co jde. 

4.3. Taneční – prodloužená 25.10. 

4.3.1.  Současní účastnící kurzu (C2.A, C2.B a S4.A) informovali o blížící se prodloužené. Došlo 

k představení místa konání, možnosti koupě a ceně lístků. Domluva a rada na zvaní 

učitelů. 

5. Vylepši si školu: 

5.1. Po otevřené debatě a projednání návrhů z jednotlivých tříd jsme zatím dospěli d 

následujícím bodům, kdy žádný z nich není závazný a projekt je stále otevřený. 

5.1.1.  licence na office  

5.1.2.  investiční účet 

5.1.3.  sedací pytle   

5.1.4.  koncert/akce   

6. Bakaláři: 

6.1. Prostřednictvím předsedů se z většiny tříd ozývají prosby na zavedení průměrů v Bakalářích, 

a to především k orientaci. Problém se pokusíme řešit přímo s panem Mášou. 

7. Petiční arch za automat na kávu: 

7.1. Parlament uspořádal průzkum mezi žáky školy, zda by měli zájem o zavedení automatu na 

kávové a jiní teplé nápoje. Jako parlament si myslíme, že by to mohlo částečně vyřešit 

problém s nošením energetických nápojů do školy, které jsou zakázány. Budeme rádi 

otevřené debatě na toto téma.  

  


